КОНТРОЛЬНО - СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ПАВЛОВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142500, Московская область, г. Павловский Посад, пл. Революции, 15

ОГРН1235000122807, ИНН5034066344/ КПП503401001

E-mail: kontr.pal.p-posad@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

"03" октября 2023 г. № 4

г. Павловский Посад

Об утверждении политики в отношении обработки персональных данных

  В целях выполнения требований п. 2, ч. 1, ст. 18.1 Федерального закона от 27.07.2006   №

152-ФЗ «О персональных данных»:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных (прилагается).

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных в Контрольно-счетной

палате Павлово-Посадского городского округа Московской области (далее – Контрольно-

счетная палата) – инспектору Контрольно-счетной палаты Сарычевой Е.А. обеспечить

ознакомление сотрудников Контрольно-счетной палаты с Политикой.

3.Инспектору Контрольно-счетной палаты Сарычевой Е.А. обеспечить

размещение Политики на официальном сайте Контрольно-счетной палаты в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу с 17 октября 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Павлово-Посадского городского округа

Московской области                                                                                          С.В. Зиброва

mailto:kontr.pal.p-posad@yandex.ru
https://docs.cntd.ru/document/901990046
https://docs.cntd.ru/document/901990046
https://legalacts.ru/doc/prikaz-rosarkhiva-ot-02022023-n-10-ob-utverzhdenii-politiki/#100011
https://legalacts.ru/doc/prikaz-rosarkhiva-ot-02022023-n-10-ob-utverzhdenii-politiki/#100011